
 平成 21 年６月８日 
お客様各位 東京都目黒区中目黒二丁目６番 20号 株式会社 鉄人化計画   

店名変更のお知らせ  拝啓 初夏の候、ますます御健勝のこととお慶び申しあげます。 平素は弊社店舗を御利用いただき、厚く御礼申しあげます。   この度、平成 21年６月 10日をもちまして、「カラオケの鉄人・新宿コマ劇場前店」の 屋号を下記のとおり変更させていただきます。  記     以上    なお、住所・電話番号等の変更はございません。 今後もより充実したサービスの提供に努める所存でございますので、変わらぬご愛顧を賜りますよう心よりお願い申しあげます。 敬具   

変 更 前 変 更 後 カラオケの鉄人 新宿コマ劇場前店 カラオケの鉄人 新宿歌舞伎町店 


